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خبر
سلامت

بهبود شاخص کوتاه قدی کودکان 
در مناطق زیر پوشش دانشگاه 

علوم پزشکی مشهد 
معاونت  تغذیه  کارشناس 
علوم  دانشگاه  بهداشت 
پزشکی مشهد اظهار کرد:  
خدمات  ارتقای  به  باتوجه 
ویژه  به  کودکان  مراقبتی 
تغذیه  های  مراقبت  بهبود 
پوشش  زیر  مناطق  در  ای 
دانشگاه، شاخص کوتاه قدی 
کودکان نسبت به سال های 
چشمگیری  بهبود  گذشته 

داشته به طوری که این شاخص از7/6 در سال ۸۹ به 
4/6 در سال ۹۵ رسیده است.

به گزارش وب دا، فهیمه ناظران پور، تغذیه در دوران 
کودکی را  در سلامت جسمی و روانی کودک بسیار موثر 
دانست و اظهار کرد: تغذیه علاوه بر رشد جسمی در روند 

تکاملی هوش و خلاقیت کودک تاثیر به سزایی دارد.
وی با بیان این که  تغذیه کودک از زمان بارداری مادر شروع 
می شود، افزود: یکی از اهداف مهم کنترل و مراقبت های 
دوران بارداری به ویژه در مادران دچار سوء تغذیه در 
مراکز خدمات جامع سلامت، پیشگیری از تولد نوزادان 

کم وزن است.
کارشناس گروه تغذیه معاونت بهداشت دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد، طرح حمایتی بهبود تغذیه کودکان را 
یکی از برنامه های معاونت بهداشت دانشگاه خواند که 
به صورت مشترک با کمیته امداد امام خمینی )ره(در 

حال اجراست.
وی گفت: در این طرح ضمن  غربالگری و شناسایی 
کودکان زیر شش سال دچار سوء تغذیه، سبدهای حمایتی 
شامل مواد غذایی تهیه شده به ارزش 60 هزارتومان 

ماهانه بین خانوارها توزیع می شود.
وی با اشاره به این که هم اکنون دو هزار و ۲00 کودک 
تحت پوشش طرح حمایتی بهبود تغذیه کودکان داریم، 
گفت: در این طرح به طور متوسط در ماه 130 تا 140 

میلیون تومان هزینه می شود .
فهیمه ناظران پور توزیع غذای گرم در مهدهای روستایی 
را از دیگر برنامه های حمایتی تغذیه کودکان برشمرد و 
گفت: بر اساس این طرح که با مشارکت سازمان بهزیستی 
استان اجرا می شود، برای 10 هزار کودک در مهدهای 
روستایی تحت پوشش دانشگاه همه روزه یک وعده غذای 

گرم توزیع می شود.
کارشناس گروه تغذیه معاونت بهداشت دانشگاه علوم 
هر  برای  یافته  تخصیص  هزینه  گفت:  مشهد  پزشکی 
کودک در این طرح هفته ای 1۵ هزار تومان است که 

توسط سازمان بهزیستی تامین می شود.
ناظران پور نظارت برتنظیم منوهای غذایی مهدهای 
کودک  شهری و آموزش و مشاوره به خانواده کودکان دچار 
مشکلات تغذیه ای را از دیگر برنامه های حوزه بهداشت در 

بحث سلامت کودکان برشمرد.

رئیس سازمان بازرسی کل کشوردرمشهدمطرح کرد: 

پنهان کاری۱۰۶هزار میلیاردتومانی معوقات توسط بانک ها 
گزارش جلسه   

خبیری
رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: مشکلات 
موسسات مالی که بیشتر آن ها نطفه اش در مشهد 
بسته شده یکی از موضوعاتی است که فشار زیادی 
بر قوه قضاییه وارد کرده است. به گزارش خراسان 
رضوی، قاضی "سراج"  روزگذشته درجلسه ادارات 
کل بازرسی منطقه ۲ که در مشهد برگزار شد،با بیان 
این مطلب افزود:  سپرده گذاران توقع دارند دستگاه 
قضایی پولشان را پس بگیرد درحالی که قوه قضاییه 
نقشی در این موضوع نداشته است. سراج تصریح کرد: 
سال گذشته در شورای پول واعتبار، بارها تذکر دادیم 
که با بانک های خصوصی وموسسات مالی به مشکل 
خواهیم خورد و اکنون شاهدیم سپرده گذاران وارد 
خیابان شده وبرای دستگاه قضا مشکل درست کرده 
اند وبا این که قوه قضاییه نقشی در این مشکلات مالی 
نداشته مقابل ساختمان آن تجمع کرده و پیگیر پولشان 
هستند. رئیس سازمان بازرسی کل کشور با بیان این 
که قوه قضاییه نهایت مساعدت را با سپرده گذاران دارد 
تا پول آن ها را برگرداند، اظهار کرد: اما متاسفانه بعضا 
برای این کار منابع نیست به همین دلیل عزم خود را 
جزم کرده ایم جلوی رشد قارچ گونه این موسسات را 
بگیریم تا با سودهای بالای ۲0-30درصد، پول مردم 
را جمع نکنند.  سال گذشته بیش از 4۸ هزارگزارش 
مردمی از طرق مختلف به سازمان بازرسی ارائه شد 
که براساس قانون ارتقای سلامت اداری، ظرف مدت 
یک ماه موظف هستیم نتیجه گزارش هایی را که به 
بازرسی ارائه می شود، اعلام کنیم.  وی بابیان این 
که ما کشوری هستیم که ۸سال جنگ گرم و40سال 
جنگ سرد را پشت سرگذاشته وتحریم بوده ایم، افزود: 
به همین دلیل مشکلات جدی در حوزه تحریم ها 
داشته ایم وپرونده های سنگین موجود در قوه قضاییه 
بیشتر مربوط به دورزدن تحریم ها بوده است که قوه 
قضاییه هم نمی توانست جلوی آن را بگیرد.سراج 
گفت: شورای پول واعتبار، سود بانک ها را 1۵درصد 
اعلام کرده است اما متاسفانه بانک های دولتی این 

مصوبه را رعایت نمی کنند .  

بانک ها 106هزارمیلیارد تومان معوقات 	 
بانکی دارند

 رئیس سازمان بازرسی کل کشور، با اشاره به این که 
رئیس قوه قضاییه ، سازمان بازرسی را موظف کرده 
است درخصوص معوقات بانکی وتسهیلات ورود 
کند، افزود: به همین منظور با بانک مرکزی جلساتی را 
برگزار کرده ایم ومشخص شده است که هم اینک بانک 
ها 106هزارمیلیارد تومان معوقات بانکی دارند  اما با 
تغییر سرفصل های خود وتبدیل آن ها به جاری،  کاری 
می کنند تا معوقاتشان مشخص نشود. وی تصریح کرد:  
بسیاری از معوقات بانکی به دلیل تخلف ایجاد نشده، 
بلکه افزایش نرخ دلار باعث ورشکست شدن تولید 
کنندگان وبه زندان افتادن برخی از آن ها شده است از 
این رو سازمان بازرسی به دنبال رسیدگی به معوقاتی 
است که طرف های آن درپی خوردن پول بیت المال 
هستند . قاضی سراج با بیان این که به دنبال آن هستیم 
افراد بازداشت شده با قرارهای تامین آزاد شوند، 
اظهارکرد: متاسفانه تعداد زندانی ها در کشور مانسبت 
به دیگر کشورها زیاد است واین درحالی است که 60-

70درصد دلیل زندانی شدن ها، ریشه در بیکاری دارد 
بنابراین اگر به ایجاد اشتغال وتولید با توجه به اقتصاد 
مقاومتی توجه شود، مشکل حل خواهد شد.  رئیس 
سازمان بازرسی کل کشور گفت: بانک ها نتوانسته 
اند وام هایی با بهره کم به تولید کنندگان بدهند به 
همین دلیل تولید به صرفه وصلاح نیست و تا بانک ها 
نتوانند تسهیلات ارزان قیمت در اختیار تولیدکنندگان 

داخلی قرار دهند، تولید راه نخواهد افتاد. وی افزود: 
متاسفانه هم اکنون بانک های دولتی منابع زیادی 
برای پرداخت تسهیلات به تولید کنندگان ندارند زیرا 
منابع به سوی بانک های خصوصی رفته است . سراج 
با بیان این که تولیدکنندگان ما توان رقابت با کالاهای 
خارجی را ندارند، اظهارکرد: به همین دلیل به دنبال 
این هستیم که جلوی قاچاق کالا را بگیریم ونقدینگی 
را برای تولیدکنندگان داخلی زیاد کنیم. وی گفت: 
درخصوص قاچاق کالابه ویژه  توسط کولبرها  گزارشی 
خدمت رهبر معظم انقلاب ارائه شد که به زودی دستور 
ایشان  در این خصوص ابلاغ می شود. رئیس بازرسی 
کل کشور افزود: کالاهای قاچاق پشت مرزها جمع  و 
توسط کولبران به داخل ایران منتقل وسپس درنقاط 
مختلف کشورتوزیع وباعث ضررتولیدکنندگان می 
شود به همین دلیل است که می بینیم بیشتر کارخانه 
ها یا تعدیل نیرو کرده اند یا درحال تعطیل شدن 
هستند. وی با اشاره به این که رهبر معظم انقلاب با 
توجه به خصوصی سازی می گفتند انقلاب اقتصادی 
در کشور اتفاق می افتد، اضافه کرد: اما متاسفانه این 
گونه نشد وبرعکس شد به عنوان نمونه شرکت هپکو 
که ابتدا سهام آن 370تومان بود به بخش خصوصی 
واگذارشد اما طرف به اسم شرکت وام گرفت وآن را 
جای دیگری هزینه کرد وبه دلیل مشکلات مالی  وضرر 
وزیان شرکت هپکو، مجبور شد دوباره آن را برگرداند. 
قاضی سراج افزود: اکنون کارگران شرکت هپکو به 
دلیل پرداخت نشدن حقوقشان، به خیابان آمده اند 
واگر این اوضاع ادامه پیدا کند افراد دیگری هم که 
مشکل دارند وارد خیابان می شوند و این باعث ایجاد 
بحران می شود بنابراین دولت موظف شد دارایی های 
این کارخانه را بفروشد وحقوق کارگران را پرداخت 
کند.سراج گفت: بااین وضع دولت تا کی می تواند 
حقوق کارگران را بدون تولید پرداخت کند؟ باید برای 
این اوضاع فکری کرد. وی افزود: افرادی که از سازمان 
بازرسی اطلاعی ندارند، پیشنهادهایی می دهند 
که صددرصد خلاف قانون است درحالی که ما باید 
پاسبان قانون باشیم و برای خوشایند کسی نمی توانیم 
کار خلاف انجام دهیم. وی گفت: درکشور بیش از یک 
میلیون محیط وموضوع بازرسی داریم اما در مقابل، 
کل کارکنان بازرسی دو هزار نفر هستند که از این میان 
تنها ۹00بازرس در میدان حضور دارند و بقیه ستادی 
هستند که با این تعداد نمی شود بر تمام این محیط ها 
اشراف داشت اما بااین همه، پرونده ای نبوده که به 
بازرسی اعلام شده باشد وما ورود نکرده باشیم.سراج 
با اشاره به این که به دنبال این هستیم که یار ویاور دولت 
باشیم، تصریح کرد: سازمان بازرسی در طول یک سال 
گذشته بر 163هزار معامله ،مزایده ومناقصه نظارت 
داشته و برای اصلاح برخی، 17هزارتذکر داده است 
ومبنا را بر ابطال نگذاشته ایم بلکه سعی کرده ایم با 

مذاکره وتذکر، مشکلات را برطرف کنیم.

خراسان رضوی بیشتر در حوزه مالیات به 	 
ویژه مالیات برارزش افزوده مشکل دارد

وی با بیان این که خراسان رضوی بیشتر در حوزه 
مالیات به ویژه مالیات برارزش افزوده مشکل دارد، 
اظهارکرد: به عنوان نمونه یک شرکت در خصوص 
ارزش  برای  تومان  حدود400میلیون  تبلیغات 
افزوده پول دریافت کرده  اما یک ریالش را هم به 
دولت پرداخت نکرده بود. سراج گفت: بنابراین باید 
درخصوص مالیات و۹درصد مالیات برارزش افزوده 
دقت بیشتری کنیم وبا اداره کل دارایی هماهنگی 
وبرای آن ها تکلیف کنیم که مالیات های دولت را 
دریافت کنند.وی با اشاره به این که شرکت های صوری 
در حال شکستن کمر دولت هستند، افزود: یک شرکت 
اصلی می زنند و۹0شرکت صوری وسپس اقدام به 
دریافت تسهیلات می کنند اما هیچ اقدام تولیدی 

انجام نمی دهند. به همین دلیل با دستور رئیس قوه 
قضاییه موظف شده ایم   بر ارائه تسهیلات نظارت کنیم 

تا به دست تولید کننده واقعی برسد.

پولشویی در بانک ها	 
سراج به پولشویی در بانک ها اشاره وتصریح کرد: در 
این خصوص نیز باید دقت کنیم زیرا پول هایی را روزبه 
حساب های راکد بانک ها وارد وشب برداشت می 
کنند تا ردی از آن ها گرفته نشود متاسفانه برخی از 
بانکی ها که البته خیلی هایشان پاک دست هستند، 
در پولشویی همکاری می کنند از این رو باید در بانک 
ها استقرارکامل داشته باشیم اما متاسفانه با توجه به 
قوانین، نمی توانیم در بانک های خصوصی به صورت 
کامل ورود کنیم که از مجلس ومجلسیان می خواهیم 
این مشکل را برطرف کنند. وی با بیان این که از انتقاد 
سازنده استقبال می کنیم، اظهارکرد: ادعا نداریم که 
همه نیروهایمان پاک دست هستند اما از این حیث 
مشکلات بسیار حداقلی داریم وبیشتر کارکنان 
بازرسی، پاک دست هستند. رئیس سازمان بازرسی 
کل کشور اضافه کرد: بازرسی خراسان رضوی در 
زمینه زمین خواری باید فعالیت بیشتری داشته باشد و 
اگر دولت الکترونیک به صورت کامل وبا شفافیت اجرا 
شود، مشکلات کمتری وجود خواهد داشت. وی در 
خصوص آگاه کردن اعضای شورای شهر وشهرداران 
از دام هایی که می تواند بر سر راهشان وجود داشته 
باشد، تصریح کرد: دراین باره به بازرسی های استان 
اعلام کرده ایم چالش هایی را که شهرداران ممکن 
است با آن روبه رو شوند، به آن ها اطلاع رسانی کنند. 
سراج به انتخاب اعضای هیئت منصفه مطبوعات اشاره 
کرد وگفت: طبق قانون هر دو سال یک بار، باید اعضای 
هیئت منصفه مطبوعات انتخاب شوند که تا آخر مهر 
ماه انتخابات انجام می شود و441نفر با ابلاغ رئیس 
سازمان بازرسی کل کشور از سال آینده کارشان را 
آغاز خواهندکرد. وی اضافه کرد: 60-70درصد 
تسهیلات بانک ها به شرکت های صوری می رسد. 
این استان، استان امام رضا )ع( است وباید فعالیت 
جدی کنیم تا تخلفات مالی که به هستی نظام بستگی 

دارد، به حداقل برسد.

1300 میلیارد تومان ازحقوق شهرداری 	 
به صورت زمین وغیره پیگیری ومستردشده 

است
همچنین در ادامه این  جلسه حجت الاسلام " حسن 
رضوی  خراسان  بازرسی  "  مدیرکل  درویشیان  
نیز گفت: گزارش هایی که از بازرسی های استان 
خراسان رضوی، شمالی ،جنوبی، گلستان وسیستان 
وبلوچستان داشته ایم، موید اقدامات تاثیر گذار 
ومثبتی در چارچوب برنامه های در نظر گرفته شده 
برای سال ۹6سازمان بازرسی بوده است . وی افزود: 
از 660بازرسی برنامه ای ، موردی وفوق العاده 
در سال ۹۵ ، هزارو64 گزارش اصلی در منطقه 
۲ طی سال ۹۵تولید و از این تعداد 3۵3گزارش 
تخلفاتی و116گزارش کیفری تهیه شده که  از 
این تعداد 364گزارش مربوط به خراسان رضوی 
است . وی اضافه کرد: در شش ماه ابتدایی سال 
۹6نیزاز هزارو۲47بازرسی برنامه ای ،موردی وفوق 

العاده 374گزارش تولید کرده ایم که 1۲0گزارش 
تخلفاتی و40گزارش کیفری بوده و از این میان، 
یک گزارش نیزدر خصوص دستگاه ها  به دیوان 
محاسبات ارسال شده و دو گزارش هم در حال 
بررسی است. درویشیان با بیان این که هم اکنون 
متوسط میانگین زمان رسیدگی به شکایات 4-۵روز 
است، اظهارکرد: در یک سال ونیم گذشته فقط 
هشت گزارش اختلافی بین استان های منطقه 
۲داشته ایم که در شورای منطقه ای بحث وبررسی 
و رفع شده است. وی گفت: سال گذشته  نیز حدود 
هزار اثر بخشی در استان های منطقه داشته ایم ودر 
شش ماه گذشته نیز ۲70 اثربخشی حاصل تلاش 
همکارانمان بوده است. مدیرکل بازرسی استان 
با اشاره به این که تعدادنامه های هشداری مورد 
تاکید رئیس سازمان بازرسی و رئیس قوه قضاییه، 
درسال ۹۵وشش ماه ابتدایی سال ۹6نسبت به سال 
های گذشته افزایش 100درصدی داشته است، 
افزود:  درسال گذشته حدود۲1۸گزارش هشداری 
داشته ایم که 101گزارش مربوط به خراسان رضوی 
بوده است. وی تصریح کرد: همچنین درشش ماه 
سال ۹6نیز۲0۸گزارش هشداری تهیه شده که 
100درصد  گذشته  سال  مشابه  مدت  به  نسبت 
افزایش و نتایج بسیار خوبی  درپی داشته واثر بخشی 
های خودش را نشان داده است. درویشیان گفت: 
بیش از پنج هزارو۲00مناقصه ومزایده در طول 
1.۵ سال گذشته انجام شده که عمدتا با حضور 
فیزیکی ونظارت مستقیم  بازرسان سازمان همراه 
بوده و از این میان ۲14مورد ابطال وتجدید و دو 
هزارو۲00تذکر اصلاحی ارائه شده است. وی افزود: 
درطول 1.۵ سال گذشته در خراسان رضوی با ورود 
به موقع ، انجام بازرسی ، نامه هشداری وتذکر، حدود 
هزارو300میلیارد تومان ازحقوق شهرداری به صورت 
زمین وغیره پیگیری ومسترد شده است وچهارقرارداد 
نیز پیگیری و110میلیارد تومان قرارداد فسخ شد 
. وی تصریح کرد: همچنین درباره قراردادی که 
اگر ادامه پیدا کند حدود 11هزار میلیارد تومان 
خسارت به دولت وارد می کند، پیشنهاد اصلاح وفسخ 
اش را داده ایم و پیگیر آن هستیم. مدیرکل بازرسی 
استان گفت: در بازرسی هایی که انجام داده ایم، 
موفق شدیم  از واگذاری ۸6هزار متر زمین دولتی به 
ارزش ۲1۵میلیارد تومان با نامه هشداری که دادیم، 
پیشگیری کنیم. وی با بیان این که با پیگیری های 
بازرسی حدود ۹میلیارد تومان مالیات وصول شد 
وگزارش های زیادی در حال پیگیری است، اضافه 
کرد:  تنها در نیشابور پنج هزارمودی مالیات معوق 
داشته اند که درحال پیگیری وصول این مطالبات 
هستیم . درویشیان تصریح کرد: ۲۸3نفر درسال 
۹۵و 144نفردر شش ماه امسال به مراجع قضایی 
وتخلفات اداری معرفی شدند واز تصرف وتغییرکاربری 

حدود6۹هکتار از اراضی ملی جلوگیری شد.
وی گفت : همچنین در حوزه بانکی نیز حدود یک 
میلیون حساب بدون شناسه وکد ملی شناسایی 
درقالب  تسهیلات  از  بخشی  شدن  مسدود  از  و 
سپرده  توسط بانک ها جلوگیری و تعدادی پرونده 
تخلفات مختلف به مراجع قضایی نیز برای رسیدگی 

ارسال شده است.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای 
اسلامی شهر مشهد مطرح کرد: 

تلاش مدیریت شهری مشهد برای 
ایمن سازی شهر  

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر گفت: 
ضعف  ایمنی و تاب آوری مناطق پایین شهر در برابر بلایای 
طبیعی، آسیب ها و مشکلات جدی را در حوزه شهری 
ایجاد خواهد کرد بنابراین باید اقدامات ما برای پیشگیری 
از حوادث، مبتنی بر ایجاد یک جامعه ایمن باشد و تمام 
بخش ها باید در این باره همکاری و مشارکت داشته باشند.

 به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، "بتول 
گندمی" در همایش منطقه ای »ایمنی در کارگاه های 
ساختمانی« با اشاره به عضویت 300 شهر دنیا و 3۵ شهر 
کشور از جمله مشهد در مجمع جهانی جامعه ایمن، بیان 
کرد: منظور از جامعه ایمن، تأمین امنیت برای تمام اقشار 
و در تمام مکان هاست. وی با تأکید بر این که در حوزه 
قوانین مشکلی نداریم، افزود: بخشی از مشکل به اجرای 
قوانین و بخشی از آن به شهروندان برمی گردد؛ برای 
مثال در ماده ۵4 طرح جامع امداد و نجات کشور تأکید 
شده در مکان های دارای جمعیت بیش از ۲۵ نفر یا دارای 
ساختمان های شش طبقه، باید گروه مدیریت بحران ایجاد 
شود اما این طرح اجرا نشده و اجرای آن با چالش های 

بسیاری مواجه است.

در 6 ماه نخست سال صورت گرفت؛ 

صدور بیش از 1000 اخطار تخلفات 
ساختمانی در منطقه یک مشهد 

شهردار منطقه یک مشهد از صدور بیش از هزار اخطار 
تخلفات ساختمانی در شش ماه نخست سال در این 
منطقه خبر داد. به گزارش روابط عمومی  این منطقه، 
"جواد اصغری" ساخت و ساز اصولی، ضابطه مند و رعایت 
قوانین شهرسازی را عامل حفظ کیفیت سیمای بصری 
شهر و جلوگیری از مشکلات شهری در آینده دانست و 
افزود: توسعه شهری متناسب، یکی از مهم ترین اهداف 
شهرداری بوده و ساخت و ساز هرگونه ابنیه در داخل 
محدوده شهری مستلزم رعایت اصول و مقررات خاص 
مهندسی و شهرسازی است. وی ادامه داد: به منظور 
جلوگیری از ساخت و سازهای غیر اصولی، اداره مهندسی 
و نظارت بر ساخت و سازها، بازوی اجرایی شهرداری 
واصلی ترین واحد مقابله و جلوگیری از این گونه تخلفات 
شهری محسوب می شود. شهردار منطقه یک مشهد با 
اشاره به اقدامات این واحد در شش ماه اول سال، تصریح 
کرد: این واحد باید بر اساس مقررات و ضوابط حاکم با این 
تخلفات برخورد کند؛ بدین منظور دراین مدت برای بیش از 
هزار تخلف ساختمانی اخطاریه های لازم صادر شده است.

سرپرست سازمان توسعه حریم 
حرم حضرت رضا)ع( منصوب شد 

طی حکمی از سوی سید مرتضی بختیاری قائم مقام 
تولیت آستان قدس رضوی، مهندس محمد کاظم ملازم 
الحسینی، به سرپرستی سازمان عمران و توسعه حریم حرم 
حضرت رضا)ع( منصوب شد. به گزارش آستان نیوز،  در این 
حکم آمده است:در اجرای سیاست های کلان آستان قدس 
رضوی ملهم از منویات رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، انتظار 
می رود ضمن برنامه ریزی تخصصی و فنی برای حفظ و 
نگهداری مجموعه گران سنگ و بی بدیل اماکن متبرکه 
رضوی به عنوان گنجینه ای منحصر به فرد از هنر معماری 
اسلامی، تلاش شایسته و اهتمام بایسته در اتمام پروژه های 
در دست اجرا، نظارت و کنترل بر عملکرد پیمانکاران، 
پیگیری جدی به منظور ایجاد فضاهای مطلوب زیارتی، 
فرهنگی، تبلیغی و خدماتی، بهره گیری از فناوری های 
روز و ارتقای سیستم های تأسیساتی، ضمن هماهنگی با 
هیئت اجرایی و استفاده از ظرفیت فنی و هنری کارگروه 
هنر و معماری حرم مطهر رضوی معمول نمایید. همچنین 
رعایت کامل انضباط مالی و اداری در کلیه فعالیت ها و 
توجه به مفاد اساسنامه و نیز همکاری لازم برای اجرای 
مصوبات شورای راهبردی عمران آستان قدس رضوی از 
اهم نکات مورد تاکید است. لازم به یادآوری است: پیش 
از این، مهندس جمشید میر شاهی مدیرعامل سازمان 
عمران و توسعه حریم حرم حضرت رضا)ع( بود که طی این 

حکم از زحمات ایشان نیز تقدیر و تشکر به عمل آمد.


